

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM  
FEVZİÇAKMAK MH. RESUL SK. NO:8/1  
KARATAY/ Konya  
Web Sitesi: www.basari-metal.com  
Vergi Dairesi: Selçuk  
TCKN: 21713340764



e-FATURA



**SAYIN**  
ERGÜN AKKUŞ  
LALE SANAYİ 1.BLOK SK. No:8  
MERKEZ/ NEVŞEHİR  
Türkiye  
Vergi Dairesi: NEVŞEHİR VERGİ DAİRESİ MÜD.  
TCKN: 63574129546

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARIFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2025000000136
Fatura Tarihi:	15-05-2025
Düzenleme Tarihi:	15-05-2025
Düzenleme Saati:	10:29:00

ETTN: b9da3b50-6940-4c8e-8e87-37f417001cba

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	3009 TRAPEZ ÇATI KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	4 Adet	975,00 TL			%20,00	780,00 TL		3.900,00 TL
2	9002 TRAPEZ ÇATI KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	4 Adet	975,00 TL			%20,00	780,00 TL		3.900,00 TL
3	7016 PANEL ÇATI KAPAĞI POLİKARBON 5 HATVELİ	2 Adet	1.285,00 TL			%20,00	514,00 TL		2.570,00 TL
4	9002 PANEL MAHYA 50'LİK 3 HATVELİ 0,30 MM	100 Adet	85,00 TL			%20,00	1.700,00 TL		8.500,00 TL
5	7016 PANEL MAHYA 50'LİK 3 HATVE 0,25 MM	100 Adet	75,00 TL			%20,00	1.500,00 TL		7.500,00 TL
6	9002 PANEL MAHYA 50'LİK 5 HATVELİ 0,30 MM	100 Adet	88,00 TL			%20,00	1.760,00 TL		8.800,00 TL
7	7016 PANEL SEMER	5.000 Adet	0,68 TL			%20,00	680,00 TL		3.400,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	38.570,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)	7.714,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	46.284,00 TL
Ödenecek Tutar	46.284,00 TL

Yalnız #Kırk Altı Bin İki Yüz Seksen Dört Türk Lirası#

**Hesap Bilgileri**

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUYEYTTÜRK KATILIM BANKASI  
TR55 0021 0000 0009 8422 8000 01 - VAKIF KATILIM BANKASI  
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.